Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR CHESTE
Circuito Cheste
Fecha 06/09/2020
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 173
Mejor tiempo del evento 01:42.839
Media del dia 02:00.618
Pilotos en grupo prueba 49
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.064
Tiempo medio grupo prueba 01:56.654
Pilotos en grupo iniciacion 41
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:55.754
Tiempo medio grupo iniciacion 02:10.812
Pilotos en grupo medio 41
Mejor tiempo grupo medio 01:48.302
Tiempo medio grupo medio 01:59.089
Pilotos en grupo avanzado 42
Mejor tiempo grupo avanzado 01:42.839
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.100




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
PEPO avanzado 01:42.839 [ 01:42.839] 00:00.000 | 00:17.779 [ 00:00.000 | 00:08.261 48
Dechevarria prueba 01:45.064 [ 00:02.224 | 00:02.224 | 00:15.554 | 00:00.000 | 00:11.590| 40
FernandoRG avanzado 01:45.251 [ 00:00.187 ] 00:02.412] 00:15.366 | 00:02.412 | 00:05.848 | 44
P161051 prueba 01:46.144 | 00:00.893 | 00:03.305| 00:14.473 | 00:01.080 | 00:10.509| 26
P161060 prueba 01:46.162 [ 00:00.017 | 00:03.323 | 00:14.455| 00:01.098 | 00:10.491 19
P161013 prueba 01:46.396 | 00:00.233 | 00:03.557 | 00:14.221 | 00:01.332 | 00:10.257 13
EnriqueGG avanzado 01:46.925 [ 00:00.528 | 00:04.086 | 00:13.693 | 00:04.086 | 00:04.175| 47
P161005 prueba 01:47.098 | 00:00.173 | 00:04.259] 00:13.520 | 00:02.034 | 00:09.556| 21
DavidAC avanzado 01:47.238 | 00:00.139 | 00:04.399| 00:13.380 | 00:04.399 | 00:03.862| 36
AlejandroDLCM avanzado 01:47.872 | 00:00.633 | 00:05.032| 00:12.746 | 00:05.032 | 00:03.228 | 37
RogerVM medio 01:48.302 [ 00:00.430| 00:05.463 | 00:12.316 | 00:00.000 | 00:10.787 7
P161070 prueba 01:48.336 [ 00:00.033 | 00:05.496| 00:12.282 | 00:03.272 | 00:08.318 8
BARRAQUETA prueba 01:48.735[ 00:00.399 | 00:05.896| 00:11.883 | 00:03.671 | 00:07.919 6
P161055 prueba 01:48.996 | 00:00.261 | 00:06.157| 00:11.621 | 00:03.932 | 00:07.657| 22
P160940 prueba 01:49.030 [ 00:00.033 | 00:06.191| 00:11.587 | 00:03.966 | 00:07.623 17
CHAVE prueba 01:49.106 [ 00:00.076 | 00:06.267 | 00:11.511 | 00:04.042 | 00:07.547| 36
FERRARI prueba 01:49.119 | 00:00.012 | 00:06.280 | 00:11.499 | 00:04.055| 00:07.535 35
P161014 prueba 01:49.490 [ 00:00.371 | 00:06.651 | 00:11.128 | 00:04.426 | 00:07.164| 30
FernandoB avanzado 01:49.663 [ 00:00.172 | 00:06.824 | 00:10.955| 00:06.824 | 00:01.437| 40
OmarPM medio 01:49.856 [ 00:00.193 | 00:07.017| 00:10.761 | 00:01.554 | 00:09.232| 47
P161059 prueba 01:49.939 [ 00:00.082 | 00:07.100| 00:10.678 | 00:04.875| 00:06.714| 31
box71Competicion [ prueba 01:50.173 [ 00:00.233 | 00:07.334| 00:10.445] 00:05.109 [ 00:06.481 20
P161069 prueba 01:50.208 | 00:00.034 | 00:07.368| 00:10.410 | 00:05.144 | 00:06.446 17
FernandoST avanzado 01:50.303 [ 00:00.095| 00:07.464 | 00:10.315| 00:07.464 | 00:00.797| 42
AlexanderTR avanzado 01:50.891 [ 00:00.588 | 00:08.052| 00:09.726 | 00:08.052 | 00:00.208 | 38
P161064 prueba 01:50.982 [ 00:00.090 | 00:08.143 | 00:09.636 | 00:05.918 | 00:05.672 13
MichelHDB medio 01:51.187 [ 00:00.205| 00:08.348 | 00:09.431 | 00:02.885| 00:07.902| 37
EgidioVG avanzado 01:51.410 | 00:00.223 | 00:08.571| 00:09.207 | 00:08.571 | 00:00.310| 43
P161012 prueba 01:51.864 [ 00:00.453 | 00:09.024 | 00:08.754 | 00:06.800 | 00:04.790| 30
FranciscoRS avanzado 01:51.974 [ 00:00.110 | 00:09.135] 00:08.643 | 00:09.135 [ 00:00.874 32
AlejandroPM avanzado 01:52.505 | 00:00.531 | 00:09.666 | 00:08.112 | 00:09.666 | 00:01.405| 27
DavidRP avanzado 01:52.505 | 00:00.000 | 00:09.666| 00:08.112 | 00:09.666 | 00:01.405| 25
DanielG avanzado 01:52.578 [ 00:00.072 | 00:09.739] 00:08.040 [ 00:09.739| 00:01.477| 31
JorgeSE medio 01:52.641 [ 00:00.063 | 00:09.802| 00:07.977 | 00:04.339 | 00:06.448 | 36
P161001 prueba 01:52.816 | 00:00.175] 00:09.977] 00:07.801 | 00:07.752 | 00:03.837 1
PabloM medio 01:52.949 [ 00:00.132 | 00:10.110 [ 00:07.669 | 00:04.647 | 00:06.140| 29
P161062 prueba 01:52.952 [ 00:00.003 | 00:10.113 ] 00:07.665 | 00:07.888 | 00:03.701 18
CarlosSM medio 01:53.090 [ 00:00.137] 00:10.251] 00:07.527 | 00:04.788 | 00:05.998 | 31
P161004 prueba 01:53.097 [ 00:00.007 | 00:10.258 ] 00:07.520 | 00:08.033 | 00:03.556| 40
PabloMM medio 01:53.200 | 00:00.102 | 00:10.360 | 00:07.418 | 00:04.897| 00:05.889| 35
PatrickB medio 01:53.289 | 00:00.089 | 00:10.450| 00:07.328 | 00:04.987 | 00:05.799| 29
Laura58 prueba 01:53.431 [ 00:00.141 | 00:10.592| 00:07.187 | 00:08.367 | 00:03.223 3
P160935 prueba 01:53.791 [ 00:00.360 | 00:10.952| 00:06.827 | 00:08.727 | 00:02.863 38
P161061 prueba 01:54.519 | 00:00.728 | 00:11.680| 00:06.099 | 00:09.455| 00:02.135 17
FraguasC avanzado 01:54.787( 00:00.268 | 00:11.948 | 00:05.830 | 00:11.948 | 00:03.687| 30
JesusCG medio 01:54.864 [ 00:00.076 | 00:12.024 | 00:05.754 | 00:06.561 | 00:04.225 20
VictorRG medio 01:55.121 | 00:00.257 | 00:12.282| 00:05.496 | 00:06.819 | 00:03.967 | 41
P161019 prueba 01:55.147 | 00:00.025| 00:12.308 | 00:05.470 | 00:10.083 | 00:01.506| 32
P06685 prueba 01:55.189 | 00:00.041 | 00:12.350 | 00:05.428 | 00:10.125 | 00:01.464| 26
P161068 prueba 01:55.378 | 00:00.188 | 00:12.539| 00:05.240 | 00:10.314 | 00:01.276 10
BorjaFC avanzado 01:55.405 [ 00:00.026 | 00:12.566 | 00:05.213 | 00:12.566 | 00:04.304| 40
P161010 prueba 01:55.516 | 00:00.111 ] 00:12.677| 00:05.101 | 00:10.452 | 00:01.137| 46
JoseLFM medio 01:55.636 | 00:00.120 | 00:12.797 | 00:04.981 | 00:07.334 | 00:03.452| 33
AlvaroCH medio 01:55.650 [ 00:00.014 | 00:12.811] 00:04.967 | 00:07.348 | 00:03.438| 42
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P161011 prueba 01:55.699 [ 00:00.048 | 00:12.860| 00:04.918 | 00:10.635| 00:00.954| 24
GuillermoDH iniciacion 01:55.754 [ 00:00.054 | 00:12.915] 00:04.864 | 00:00.000 | 00:15.058 | 41
DavidPDM medio 01:55.824 | 00:00.070 | 00:12.985] 00:04.793 | 00:07.522 | 00:03.264| 29
VictorAG medio 01:55.896 [ 00:00.072 | 00:13.057 | 00:04.721 | 00:07.594 | 00:03.192| 44
P161065 prueba 01:56.005 [ 00:00.108 | 00:13.166| 00:04.613 | 00:10.941 | 00:00.649| 20
P161018 prueba 01:56.108 | 00:00.103 | 00:13.269 | 00:04.509 | 00:11.044 | 00:00.545 18
P161007 prueba 01:56.281 | 00:00.172 | 00:13.442 | 00:04.337| 00:11.217 | 00:00.373| 49
P160941 prueba 01:56.417| 00:00.136 | 00:13.578 | 00:04.200 | 00:11.353 | 00:00.236| 35
CarlosHA medio 01:56.446 | 00:00.028 | 00:13.607 | 00:04.171 | 00:08.144 | 00:02.642| 40
AlejandroFM iniciacion 01:56.465 | 00:00.018 | 00:13.626 | 00:04.153 | 00:00.711 | 00:14.347| 41
MatiasFP iniciacion 01:56.560 [ 00:00.094 | 00:13.720] 00:04.058 | 00:00.805| 00:14.252| 40
P125948 prueba 01:56.839 | 00:00.279| 00:14.000 | 00:03.779 | 00:11.775| 00:00.184| 35
RaulLG medio 01:56.860 [ 00:00.021 | 00:14.021 ] 00:03.758 | 00:08.558 | 00:02.229| 41
FranciscoTV medio 01:57.251 | 00:00.391| 00:14.412] 00:03.367 | 00:08.949 | 00:01.838| 36
P161054 prueba 01:57.397 | 00:00.145] 00:14.558 | 00:03.221 | 00:12.333 | 00:00.742| 20
IvanRS iniciacion 01:57.576 | 00:00.179| 00:14.737 | 00:03.042 | 00:01.822 | 00:13.236| 25
AlejandroGM avanzado 01:57.868 | 00:00.291 | 00:15.029 ] 00:02.750 | 00:15.029 | 00:06.767 12
JuanJGS medio 01:57.923 | 00:00.055| 00:15.084 | 00:02.694 | 00:09.621 | 00:01.165| 37
DanielHO medio 01:58.040 [ 00:00.117 | 00:15.201 ] 00:02.577 | 00:09.738 | 00:01.048 | 30
AlvaroMM medio 01:58.221 | 00:00.180 | 00:15.382| 00:02.397 | 00:09.919 | 00:00.868 | 37
P161052 prueba 01:58.285 [ 00:00.064 | 00:15.446 | 00:02.333 | 00:13.221 | 00:01.630 | 27
SergioSC medio 01:58.456  00:00.171| 00:15.617 | 00:02.161 | 00:10.154 | 00:00.632 | 32
RubenBM iniciacion 01:58.486 [ 00:00.029 | 00:15.647 | 00:02.132| 00:02.731 | 00:12.326| 35
AlexPV avanzado 01:58.688 | 00:00.202 | 00:15.849| 00:01.929 | 00:15.849 | 00:07.588 | 29
CristianC medio 01:58.745 | 00:00.056 | 00:15.906 | 00:01.872 | 00:10.443 | 00:00.343| 43
JoseEMS medio 01:58.771 | 00:00.025| 00:15.932] 00:01.846 | 00:10.469 | 00:00.317| 45
PabloMB medio 01:58.838 [ 00:00.066 | 00:15.999 | 00:01.780 | 00:10.536 | 00:00.251 40
ArturoMP medio 01:59.385 [ 00:00.547 | 00:16.546| 00:01.233 | 00:11.083 | 00:00.295 10
SamuelHD medio 01:59.408 [ 00:00.022 | 00:16.568 | 00:01.210| 00:11.105| 00:00.318| 44
DavidVR iniciacion 01:59.536 | 00:00.128 | 00:16.696 | 00:01.082 | 00:03.781 | 00:11.276| 38
P161066 prueba 01:59.654 | 00:00.118 | 00:16.815] 00:00.964 | 00:14.590 | 00:02.999 12
JuanVPR iniciacion 01:59.673 | 00:00.019| 00:16.834 | 00:00.944 | 00:03.919| 00:11.138| 43
CesarES medio 01:59.712 | 00:00.038 | 00:16.872] 00:00.906 | 00:11.409 | 00:00.622| 40
AdrianOG iniciacion 01:59.982 | 00:00.270 | 00:17.143 | 00:00.636 | 00:04.227 | 00:10.830| 29
P161003 prueba 02:00.197 [ 00:00.215] 00:17.358 ] 00:00.421 | 00:15.133 | 00:03.542| 40
P160938 prueba 02:00.225 | 00:00.028 | 00:17.386| 00:00.392 | 00:15.161 | 00:03.571 16
SergioL.C iniciacion 02:00.763 | 00:00.537 | 00:17.924 | 00:00.145| 00:05.009 | 00:10.048 | 42
P160939 prueba 02:01.056 | 00:00.293 | 00:18.217 | 00:00.438 | 00:15.992 | 00:04.402| 29
FranciscoPS medio 02:01.349 | 00:00.292 | 00:18.510] 00:00.730 | 00:13.047 | 00:02.259| 28
MarcVD medio 02:01.387 [ 00:00.038 | 00:18.548 | 00:00.768 | 00:13.085 | 00:02.297 3
JoseLGSM medio 02:01.861 [ 00:00.473 | 00:19.022] 00:01.242 | 00:13.559| 00:02.771 30
DiegoPC medio 02:01.893 | 00:00.032 | 00:19.054 | 00:01.274 | 00:13.591 | 00:02.803 | 28
CarlosCC medio 02:03.054 | 00:01.161 | 00:20.215] 00:02.436 | 00:14.752 | 00:03.965| 42
VicenteHD medio 02:03.140 [ 00:00.086 | 00:20.301 | 00:02.522 | 00:14.838 | 00:04.051 30
AlbertoJNG iniciacion 02:04.605 | 00:01.464 | 00:21.766 | 00:03.987 | 00:08.851 | 00:06.206| 39
PaulAGM iniciacion 02:04.834 | 00:00.229 | 00:21.995] 00:04.216 | 00:09.080 | 00:05.977 9
JavierPB iniciacion 02:05.412 [ 00:00.577 ] 00:22.573 ] 00:04.794 | 00:09.658 | 00:05.399| 30
JoseLVI medio 02:05.568 | 00:00.156 | 00:22.729 | 00:04.950 | 00:17.266 | 00:06.479| 29
RodrigoST medio 02:05.898 | 00:00.329 | 00:23.059 | 00:05.279 | 00:17.596 | 00:06.808 14
AntonioLL iniciacion 02:06.321 [ 00:00.423 | 00:23.482| 00:05.703 | 00:10.567 | 00:04.490 19
P161056 prueba 02:06.352 [ 00:00.031 | 00:23.513 ] 00:05.734 | 00:21.288 | 00:09.698 | 20
ManuelRG iniciacion 02:07.871 [ 00:01.518 | 00:25.032 | 00:07.252| 00:12.116 | 00:02.941 40
SantiagoGVC iniciacion 02:08.236 [ 00:00.365] 00:25.397 | 00:07.617| 00:12.481 | 00:02.576| 21
JonathanRG iniciacion 02:08.312 [ 00:00.076 | 00:25.473 | 00:07.694 | 00:12.558 | 00:02.499 38
AnaAA iniciacion 02:08.975 | 00:00.662 | 00:26.136| 00:08.356 | 00:13.220 | 00:01.837| 32
RicardoGH iniciacion 02:09.619 [ 00:00.644 | 00:26.780| 00:09.001 | 00:13.865| 00:01.192| 31
P161008 prueba 02:09.795 [ 00:00.175 | 00:26.956 | 00:09.176 | 00:24.731 | 00:13.140 | 41
RaulVN iniciacion 02:09.953 | 00:00.158 | 00:27.114] 00:09.335| 00:14.199 | 00:00.858 | 38




AdrianLL iniciacion 02:10.152 [ 00:00.199 | 00:27.313 ] 00:09.534 | 00:14.398 | 00:00.659| 44
BernardG iniciacion 02:10.503 [ 00:00.350 | 00:27.664 | 00:09.885| 00:14.749 | 00:00.308 | 24
Miguel ATH iniciacion 02:10.526 [ 00:00.022 | 00:27.687 | 00:09.907 | 00:14.771 | 00:00.286| 21
JoseMBS medio 02:10.552 | 00:00.026 | 00:27.713 ] 00:09.934 | 00:22.250 | 00:11.463 | 41
JoseVBR iniciacion 02:10.618 | 00:00.065| 00:27.779 | 00:10.000 | 00:14.864 | 00:00.193| 26
JordiAM iniciacion 02:10.631 [ 00:00.012 | 00:27.792] 00:10.012 | 00:14.876 | 00:00.181 40
P161017 prueba 02:10.840 [ 00:00.208 | 00:28.000 | 00:10.221 | 00:25.776 | 00:14.185 14
JacquelineP iniciacion 02:11.745 | 00:00.905] 00:28.906 | 00:11.127] 00:15.991 [ 00:00.933 37
P161016 prueba 02:11.919 | 00:00.173 | 00:29.080 | 00:11.300 | 00:26.855| 00:15.264| 35
RaulSC medio 02:12.880 [ 00:00.960 | 00:30.040| 00:12.261 | 00:24.577 | 00:13.790| 34
LucasSA iniciacion 02:13.146 | 00:00.266 | 00:30.307 | 00:12.528 | 00:17.392 | 00:02.334| 38
CristianFS iniciacion 02:13.321 | 00:00.175] 00:30.482| 00:12.703 | 00:17.567 | 00:02.509| 37
FranciscoGF iniciacion 02:13.569 [ 00:00.248 | 00:30.730 | 00:12.951| 00:17.815| 00:02.757 13
JesusNC iniciacion 02:13.688 | 00:00.119| 00:30.849| 00:13.070 | 00:17.934 | 00:02.876 | 37
P161057 prueba 02:14.067 | 00:00.378 | 00:31.228 | 00:13.449 | 00:29.003 | 00:17.413| 22
JorgeQM iniciacion 02:14.087 | 00:00.019| 00:31.248 | 00:13.468 | 00:18.332| 00:03.274| 43
AlfonsoGD iniciacion 02:14.178 | 00:00.091 | 00:31.339] 00:13.560 | 00:18.424 | 00:03.366| 34
MelanySJP iniciacion 02:14.923 | 00:00.744 | 00:32.084 | 00:14.305| 00:19.169 | 00:04.111 39
JuanAMG medio 02:15.017 [ 00:00.094 | 00:32.178 | 00:14.399 | 00:26.715| 00:15.928| 21
EduardoRR iniciacion 02:15.075 | 00:00.057 | 00:32.236| 00:14.457 | 00:19.321 | 00:04.263 | 42
AntonioGR iniciacion 02:15.556 [ 00:00.480| 00:32.717| 00:14.938 | 00:19.802 | 00:04.744| 29
AlejandroMF medio 02:16.295 [ 00:00.738 | 00:33.456| 00:15.676 | 00:27.992 | 00:17.205| 41
ELFRANCES prueba 02:16.776 [ 00:00.481 | 00:33.937| 00:16.157 | 00:31.712 | 00:20.121 35
RobertoMunozLopez | iniciacion 02:17.558 | 00:00.781 | 00:34.719] 00:16.939 | 00:21.803 | 00:06.745| 36
PascuBernet prueba 02:21.592 [ 00:04.034 | 00:38.753 | 00:20.974 | 00:36.528 [ 00:24.938 2
JavierAJ iniciacion 02:22.358 | 00:00.765| 00:39.519] 00:21.739 | 00:26.603 | 00:11.545| 36
MireiaSA iniciacion 02:25.698 [ 00:03.340 | 00:42.859| 00:25.080 | 00:29.944 | 00:14.886| 30
AliciaGDR iniciacion 02:27.531 | 00:01.832 | 00:44.692| 00:26.913 | 00:31.777| 00:16.719| 35
P161053 prueba 02:28.577| 00:01.046 | 00:45.738 | 00:27.959 | 00:43.513 | 00:31.923 18
KatarinaK iniciacion 02:29.549 [ 00:00.971 | 00:46.710| 00:28.930 | 00:33.794 | 00:18.736| 37
PascualBG iniciacion 02:59.120 | 00:29.570| 01:16.280| 00:58.501 | 01:03.365 | 00:48.307 5
DavidEN avanzado 22:26.583 | 19:27.463 | 20:43.744| 20:25.964 | 20:43.744 | 20:35.482 6
DavidEA avanzado 33:01.514 | 10:34.931 | 31:18.675] 31:00.895| 31:18.675| 31:10.413 1
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